1 | P á g i n a

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016 EDITAL DE ABERTURA

A CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, no uso de suas atribuições, por meio do INSTITUTO DE
GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IGDRH TORNA PÚBLICOque encerrada a fase recursal,

NÃOhouve recursos contra as Inscrições Deferidas e Indeferidas – modalidades: de ampla concorrência,

pessoa com deficiência e da Análise de Solicitação de Atendimento Especial/Condição Diferenciada do

Concurso Público.

1. Portanto, deve ser dado prosseguimento às demais fases do certame.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital no Átrio da Câmara Municipal de Tarumã

e nos sites www.camarataruma.sp.gov.br e https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/1/ e seu Extrato na

Imprensa

Tarumã, 06 de Dezembrode 2016.

RONALDO LEITE NOGUERA SEPULVEDA

Presidente da Câmara Municipal de Tarumã

http://www.camarataruma.sp.gov.br/
https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/1/

	RONALDO LEITE NOGUERA SEPULVEDA